
SOCIETE DE FAUQUEMBERGUES

Concours du 08/07/2023 sur PONT STE MAXENCE

Point extrême : 151 KmPoint avant : 143 Km27 pigeons lâchés à 07:55

Catégorie : Jeunes

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 294

Amateurs Pig.enga

3

Reception feuilles
FAUQUEMBERGUES

27

Sociétés
3 27

Réclamations admises jusqu'au : 22/07/2023 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

DUHAMEL Antonin
TRIQUET Thérèse
DUHAMEL Antonin
DUHAMEL Antonin
TRIQUET Thérèse
DUHAMEL Antonin
LECHERF Noah

Insc/Eng
VERCHOCQ
UPEN D'AMONT

VERCHOCQ

Distance
84115
84835
84111
84129
84801
84122
84725

Constaté

F

Ecart
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023

Pén.
3
1

13
14
9

10
1

Classé
/
/
/
/
/
/
/

Place

15
10
15
15
10
15
2

Amateurs / Colombier
143305
150647

2
3
2
4

143346

Ch Fce
09:56:48
10:04:37
10:03:12
10:08:50
10:17:41
10:16:05
10:17:57

1

1
1

1

1176,399
1162,250
1117,678
1070,639
1055,814
1015,627
1002,770

1
2
3
4
5
6
7

100,00
85,71
71,43
57,14
42,86
28,57
14,29
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